
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 09:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nabjeka-pro-6v-12v-baterie-p-25043.html

  
Nabíječka pro 6V / 12V baterie.

Včetně DPH 376 Kč

Bez DPH 311 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00747219

Popis produktu
 Nabíječka baterií 6V / 12V 0,7 PW 
 Zařízení je určeno pro nabíjení gelových, AGM a klasických olověných akumulátorů. Díky použití měniče impulsů má zařízení
řadu bezpečnostních prvků, které zvyšují komfort používání a zároveň mají vliv na dlouhou životnost nabíječky a baterie.

 Typ Pulzní měnič
 LED signalizace Chybí
 Výstupní napětí 7,20 / 14 V DC
 Maximální výstupní proud 750 mA
 Jmenovitý výstupní proud 650 mA
 Napájecí napětí 230 V AC
 Maximální vstupní proud 100 mA
 Maximální výkon 5,5 wattu
 Omezení proudu ANO 750 mA
 Ochrana proti přetížení ANO
 Ochrana proti zkratu ANO
 Ochrana před vysokým napětím ANO
 Ochrana Třída II (dvojitá izolace)
 Rozsah pracovních teplot 0 .... 40 stupňů C.
 Skladovací teplota -20 .... 85 stupňů C.
 Délka kabelu 1,5 m
 Celkové rozměry 77 x 30 x 82 mm
Hmotnost 140 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nabjeka-pro-6v-12v-baterie-p-25043.html
http://www.tcpdf.org

